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با کلاسام، به تحقق آیندهای روشن و آموزشی تحولآفرین بپیوندید!
کلاسام، پشتیبان همیشگی دانشآموزان و معلمان

ویژگی ها کلاسام
با کلاسام، دانشآموزان میتوانند پرسشها، پاسخها و نکات آموزشی خود را در یک شبکه اجتماعی آموزشی به اشتراک بگذارند. این ویژگی به دانشآموزان و معلمان امکان میدهد تا از دانش و تجربیات یکدیگر بهرهمند شوند و

اشتراک بگذارند. این ویژگی به دانشآموزان و معلمان امکان میدهد تا از دانش و تجربیات یکدیگر بهرهمند شوند و همچنین به عنوان جایگزینی مناسب برای شبکههای اجتماعی که معمولاً وقت آنها را تلف میکند، عمل کند. با تکمیل

همچنین به عنوان جایگزینی مناسب برای شبکههای اجتماعی که معمولاً وقت آنها را تلف میکند، عمل کند. با تکمیل وظایف و تکالیف تعیینشده از سوی کلاسام، مانند مرور دورهای دروس، دانشآموزان امتیاز کسب کرده و از این طریق

وظایف و تکالیف تعیینشده از سوی کلاسام، مانند مرور دورهای دروس، دانشآموزان امتیاز کسب کرده و از این طریق امکانات ویژهای را برای خود فعال میکنند؛ این امکانات میتواند شامل دریافت لقب، تخفیف در ثبت نام کلاسها،

امکانات ویژهای را برای خود فعال میکنند؛ این امکانات میتواند شامل دریافت لقب، تخفیف در ثبت نام کلاسها، افزایش گزینههای شخصیسازی و موارد دیگر باشد

افزایش گزینههای شخصیسازی و موارد دیگر باشد.

تکالیف و آزمونهای آنلاین شبکه اجتماعی علمی و آموزشی

صرفه جویی در زمانمحتوای بررسی شده

مدیریت مطالعاتکلاس آنلاین، ویدیوی و حضوری

کلاس های آنلاینحضورغیاب و اطلاع رسانی به اولیا

درآمد دایمی برای دبیر مدریت کلاس های حضوری

لیست وظایف گزارش های دقیق و طبقه بندی شده

مطالعه گروهی دانشآموزان امکانات ارتباطی )پیامک، چت، وایت بورد و ...(
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کلاسام با ارائه راهکارهای نوآورانه، به مدارس کمک میکند تا اثربخشی خود را به حداکثر برسانند. با ابزارهای پیشرفته مدیریت و آموزش، مدیران و معلمان میتوانند عملکرد خود را
برسانند. با ابزارهای پیشرفته مدیریت و آموزش، مدیران و معلمان میتوانند عملکرد خود را بهینه کنند و دانشآموزان در محیطی پویا و پیشرفته، بهترین تجربه یادگیری را داشته باشند
بهینه کنند و دانشآموزان در محیطی پویا و پیشرفته، بهترین تجربه یادگیری را داشته باشند.

دنا سیستم آریا مبین
نرم افزاری و مهندسی

بهترین خود باش، هر زمان، هر مکان: آموزش، رشد و موفقیت در کلاسام!



کلاسام
در کلاسام مدیران  میتوانند به راحتی مدرسه خود را مدیریت کنند، معلمان و مشاوران میتوانند از طریق ابزارهای پیشرفته، آموزش و راهنماییهای خود را به بهترین شکل ارائه دهند، و

از طریق ابزارهای پیشرفته، آموزش و راهنماییهای خود را به بهترین شکل ارائه دهند، و دانشآموزان در هر کجا که هستند، میتوانند به منابع آموزشی گسترده دسترسی داشته باشند و
دانشآموزان در هر کجا که هستند، میتوانند به منابع آموزشی گسترده دسترسی داشته باشند و در محیطی تعاملی و جذاب، تحصیل کنند

در محیطی تعاملی و جذاب، تحصیل کنند.

هدف کلاسام ایجاد شفافیت در نظام آموزشی، فراهم آوردن دسترسی به انواع نحوههای تدریس و بدون محدودیت به آموزش برای همه افراد در سراسر کشور میباشد. ما معتقدیم که آموزش
و بدون محدودیت به آموزش برای همه افراد در سراسر کشور میباشد. ما معتقدیم که آموزش باید برای همگان در دسترس باشد، بدون اینکه محدودیتهای جغرافیایی مانعی ایجاد کند. با

باید برای همگان در دسترس باشد، بدون اینکه محدودیتهای جغرافیایی مانعی ایجاد کند. با ایجاد فضایی که رقابت سالم و سرگرمکننده را میان دانشآموزان ترویج میکند، یادگیری را به
ایجاد فضایی که رقابت سالم و سرگرمکننده را میان دانشآموزان ترویج میکند، یادگیری را به تجربهای جذاب و مؤثر تبدیل میکنیم


تجربهای جذاب و مؤثر تبدیل میکنیم.
 

همچنین، این پلتفرم برای معلمان امکان کسب درآمد منصفانه و پایدار را فراهم میکند و به آنها اجازه میدهد تا از طریق آموزش آنلاین و یا کلاسهای ویدیویی به دانشآموزانی از هر
آنها اجازه میدهد تا از طریق آموزش آنلاین و یا کلاسهای ویدیویی به دانشآموزانی از هر نقطه از کشور دسترسی داشته باشند. هدف نهایی ما این است که آموزشی عادلانه، شفاف و

نقطه از کشور دسترسی داشته باشند. هدف نهایی ما این است که آموزشی عادلانه، شفاف و لذتبخش برای همه فراهم کنیم
لذتبخش برای همه فراهم کنیم.

بهترین خود باش، هر زمان، هر مکان: آموزش، رشد و موفقیت در کلاسام!
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امکانات کلاسام برای مدارس و دبیران:

افزایش رضایت اولیا با امکانات ارتباظی و اطلاع رسانی های خودکار سیستم

حفظ اطلاعات تحصیلی دبیران و دانش آموزان و امکان رجوع به آنها در سال های آتی

آماده سازی کارنامه های شخصی سازی شده برای دانش آموزان برای پرینت

نمودارهای عملکرد برای کلاس، دبیر و دانش آموز و یافتن نقاط ضعف و قوت

امکان ارسال پیامک های انبوه بصورت گروهی یا شخصی برای اعضا مدرسه یا کلاس

فراهم آوری اطلاعات کامل برای مشاوران  برای راهنمایی بهتر و تنظیم 

معرفی دبیر یا مدرسه همراه با افتخارات کسب شده در فضای کلاسام
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